
REGISTRO GENERALE N. 754 del 15/06/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 754 del 15/06/2022 

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 15/06/2022 
PROPOSTA N. 937 del 15/06/2022 

 
OGGETTO: ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA ON-LINE CONTABILITA' FINANZA TRIBUTI 

DELLA CEL NETWORK SRL. LIQUIDAZIONE. CIG: ZF7334FF25 

 

PREMESSO che con propria precedente determinazione n. 79 del 16/12/2021, esecutiva, veniva 

affidata la fornitura dell’abbonamento annuale alla rivista on-line Contabilità Finanza Tributi, 

assumendo regolare impegno ai sensi dell’art. 183 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, al Cap. 91 del 

bilancio 2021; 

 

VISTO che la ditta assuntrice CEL NETWORK SRL, ha prodotto la fornitura ordinata e ha 

presentato la fattura elettronica n. 535 del 28/02/2022 di € 93,60, IVA inclusa; 

 

DI DARE ATTO che alla procedura è stato attribuito il codice CIG: ZF7334FF25; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241;  

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;  

 

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il d.lgs. n. 50/2016; 

 

ACCERTATA la regolarità della fattura e ritenuto di dovere dare corso alla sua liquidazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

 

Di liquidare, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, la fornitura di cui al seguente 

prospetto: 

 

IMPEGNO GIURIDICO 
IMPEGN

O CONT 
SOMME LIQUIDATE 

DETERMINAZI

ONE 

RIFERIMEN

TO AL 

BILANCIO 

INTERVENT

O - 

CAPITOLO 

SOMMA 

IMPEGNA

TA 

N. / 

ANNO 

DITTA CREDITRICE 

OGGETTO DELLA FORNITURA 

O DELLA PRESTAZIONE 

FATTU

RA 

NUMER

O/DAT

A 

IMPORTO 

LIQUIDAT

O 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 754 del 15/06/2022 

N. DATA       

79 16/12/2021 91 € 93,60 
1226/202

1 
CEL NETWORK SRL 

535 DEL 

28/02/20

22 

€ 93,60 

 

 

Di dare atto che, ai sensi del d.lgs. n. 33/2013, i dati contenuti nel presente provvedimento verranno 

pubblicati nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet istituzionale.  

  

Il Responsabile del Settore 

Economico e finanziario 

Dott.ssa Rossana Chirivì 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 

del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 937 del 15/06/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile CHIRIVI' ROSSANA in data 15/06/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 937 del 15/06/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 1139 1 1226 CELNETWORK SRL 93,60 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 15/06/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1121 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 14/07/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 754 del 

15/06/2022 con oggetto: 

ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA ON-LINE CONTABILITA' FINANZA TRIBUTI DELLA CEL 

NETWORK SRL. LIQUIDAZIONE. CIG: ZF7334FF25 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 14/07/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


